застосовується у випадках зміни умов договору про
закупівлю бензину та дизельного пального,
природного газу та електричної енергії

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв'язку із збільшенням обсягу споживання послуг
2021 р, сторони дійшли згоди збільшити суму
договору на 16873,49 грн ( шістнадцять тисяч
вісімсот сімдесят три грн 49 коп), з урахуванням
ПДВ., та внести наступні зміни до Договору №
4197/2 від 11.04.2002 р.